
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES A77 - 4400SALTA
REPUBLICAARGENTINA

SALTA, 30 de abril de 2002

Expediente Nº 8.032/02

Res. C.D. es.Ex. Nº 101/02

VISTO:

Estas actuaciones relacionadas con la convocatoria efectuada mediante Res. C.D. Ex. Nº
013/02, para proveer un cargo de Jefe de Trabajos Prácticos - Interino con Dedicación
Exclusiva para la asignatura "Análisis Matemático II" del Departamento de Matemática de esta
Facultad;

CONSIDERANDO:

El Acta Dictamen y su aclaración, elaborado por la Comisión Asesora que corre a fs.
84/88 y 95 respectivamente y lo aconsejado por la Comisión de Docencia e Investigación a fs.
95 vta.;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 24/04/02)

RESUELVE:

~AAMOS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
o

etas

ARTICULO 1º: Designar Interinamente al Ing. ARMANDO ERNESTO ARAGÓN
RODRÍGUEZ - D.NI. Nº 22.146.722, como JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS ­
DEDICACION EXCLUSIVA de la asignatura "ANÁLISIS MATEMÁTICO II" de esta
Facultad, a partir del 02 de mayo de 2002 y hasta el próximo 30 de septiembre, mientras se
encuentre con licencia la titular del cargo, Prof. Enriqueta Carmona Ariza.

ARTICULO 2º: Dejar debidamente aclarado que la designación efectuada por el Artículo 1° de
la presente, quedará automáticamente sin efecto, al producirse el reintegro de la Prof. Carmona
Ariza.

ARTICULO 3°: Imputar la designación del Ing. Aragón Rodríguez, a idéntica partida, vacante
transitoriamente en la Planta Docente de esta Facultad por licencia de su titular, Prof. Enriqueta
Cannona Ariza.

ARTICULO 4°: Otorgar un plazo de cuarenta y ocho (48) horas, a contar de recibida la
correspondiente notificación, para que el interesado cumplimente con la documentación que
establecen las disposiciones en vigor, ante Dirección de Personal y Tesorería General de la
Universidad.

ARTICULO 5°: Hágase saber y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón,
egistro y demás efectos. Cumj "1o,ARCHÍVESE.


